
             

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  06  листопада_2019 року    № 7                 ХХХІХ   сесія сьомого скликання 
Баштанка  

 

Про затвердження Порядку виявлення та 

набуття у комунальну власність 

об’єднаної територіальної громади 

Баштанської міської ради нерухомого 

майна, що може бути визнане судом 

відумерлою спадщиною, в тому числі 

земельних ділянок та майна, що має 

ознаки безхазяйного 

  

З метою врегулювання питань щодо виявлення та набуття у комунальну 

власність об’єднаної територіальної громади Баштанської міської ради 

нерухомого майна, що може бути визнане судом відумерлою спадщиною, в 

тому числі земельних ділянок та майна, що має ознаки безхазяйного, керуючись 

ст. 335 та 1277 Цивільного кодексу України, ст. 29, 40, 59 та 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», законами України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», міська рада  

ВИРІШИЛА: 

  

1. Затвердити Порядок виявлення та набуття у комунальну власність  

об’єднаної територіальної громади Баштанської міської ради нерухомого майна, 

що може бути визнаного судом  відумерлою спадщиною, в тому числі 

земельних ділянок  та майна, що має ознаки безхазяйного  (додаток ). 

2. Доручити міському голові створити постійно діючу комісію з питань 

виявлення та набуття у комунальну власність Баштанської об’єднаної 

територіальної громади майна, що може бути визнане судом відумерлою 

спадщиною, в тому числі земельних ділянок  та майна, що має ознаки 

безхазяйного та затвердити її персональний склад. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань транспорту, зв’язку, промисловості, будівництва, житлово-комунального  

господарства, приватизації та власності.  

  

 

Міський голова                                                                             Іван РУБСЬКИЙ 
  


